様式第１号 記入例

【業務完了報告書】個別避難計画作成完了届

令和〇年〇月〇日
小千谷市長 あて

法人名　　　　　○○○○
法人代表者名　　○○○○
法人住所　　　　小千谷市○○○○
事業所名　　　　○○○○

令和○年○月○日から令和○年○月○日までの期間に作成した「個別避難計画」に関する
業務について、下記のとおり完了しましたので届けます。

記

1 個別避難計画新規作成・更新数

  新規  １  件 　　　更新　１　件

2 「個別避難計画」を作成した者（行は適宜増やしてください。）
	No
	対象者氏名
	作成者氏名
	個別避難計画新規作成・更新

	１
	防災　太郎
	小千谷　よし太
	新規　・　更新

	２
	防災　花子
	小千谷　よし雄
	新規　・　更新

	３

	新規　・　更新

	４

	新規　・　更新

	５

	新規　・　更新

	６

	新規　・　更新

	７

	新規　・　更新

	８

	新規　・　更新

　   ※個人情報提供の同意欄に記載があることを確認の上提出してください。

3 添付する書類
・個別避難計画兼同意書